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1. Aşağıdakilerden hangisi sınırsız kabul edilen 
işletme ömrünün, belli dönemlere bölünmesi 
ve her dönemin faaliyet sonuçlarının diğer 
dönemlerden bağımsız olarak ele alınması, 
gelir, hâsılat ve karların aynı döneme ait 
maliyet, gider ve zararlarla karşılaştırılması 
gerektiğini vurgulayan kavram aşağıdakiler-
den hangisidir? 

A) Özün Önceliği Kavramı 
B) Süreklilik Kavramı 
C) Dönemsellik Kavramı 
D) Tam Açıklama kavramı 
E) Maliyet Esası Kavramı 

 

 

 

 

2. Aşağıdakilerden hangisi finansal tabloların 
varsayımlarından biridir?  

A) İhtiyaca uygunluk  
B) Netleştirme (Mahsup etme) 
C) Gerçeğe uygun sunum 
D) Anlaşılabilirlik  
E) Doğrulanabilirlik 

 

 

 

 

 
3. Hesapların işleyişi ile ilgili aşağıdaki ifadeler-

den hangisi yanlıştır?  

A) Aktif (varlık) hesaplarında açılış hesabın 
borç tarafına yapılır.  

B) Pasif (kaynak) hesaplarında açılış hesabın 
alacak tarafına yapılır.  

C) Bütün varlık hesaplarında, artışlar ilgili he-
sabın borç tarafına; azalışlar alacak tara-
fına kaydedilir. 

D) Varlık hesapları kapanış kaydında alacak 
tarafına kaydedilirken kaynak hesapları 
borç tarafına kaydedilir.  

E) Dönem sonunda borç kalanı veren varlık  
hesapları bilançonun pasifinde yer alır. 

 

 

 

 

 

 
4. Mali işlemleri konularına göre hesaplar ara-

cılığıyla ayırarak, kaydetmeye olanak sağla-
yan muhasebe defterine ne ad verilir? 

A) Yevmiye defteri 
B) Envanter defteri 
C) Büyük defter 
D) İşletme defteri  
E) Kasa defteri 

5.  

  B         102 Bankalar  Hs.     A 

  

 

  .                                           . 

          70.000             30.000 
Bu durumda aşağıdakilerden hangisi yanlış-
tır? 

A) İşletme mevduat hesabına 70.000 lira yatır-
mıştır. 

B) İşletme mevduat hesabından 30.000 lira 
çekmiştir. 

C) Hesabın borç toplamı 40.000 liradır. 
D) İşletmenin bankalardaki kalan mevduat 

toplamı 40.000 liradır 
E) Hesap aktif karakterli bir hesaptır. 

 
6.  

     –––––––––––––––––––– / –––––––––––––––––  
 Alınan Çekler Hs. XX 
      -Tahsildeki çekler 
  Alınan Çekler Hs.  XX 
                     -Cüzdandaki çekler 
 ––––––––––––––––––– / –––––––––––––––––– 

Yukarıdaki yevmiye kaydı hangi işleme aittir? 

A) Çek ciro edilmiştir. 
B) Çek tahsil edilmiştir. 
C) Çek yenilenmiştir. 
D) Çek tahsil için bankaya verilmiştir. 
E) Çek alınmıştır. 

 
7.  İşletme daha önce kredili olarak satın aldığı 

1.000 liralık malın borcunu ödeyebilmek için 
satıcı işletmeye aynı tutarda çek ciro etmiştir. 

Bu bilgilere göre yapılması gereken kayıt 
aşağıdakilerden hangisidir? 

 A) ––––––––––––––––– / ––––––––––––––––––  
     Borç Senetleri Hs. 1.000 
  Kasa Hs.  1.000 
     –––––––––––––––––– / ––––––––––––––––– 
 B) –––––––––––––––––– / –––––––––––––––––  
     Satıcılar Hs. 1.000 
  Verilen Çekler ve Ödeme  
       Emirleri Hs.  1.000 
     –––––––––––––––––– / ––––––––––––––––– 
 C) –––––––––––––––––– / –––––––––––––––––  
     Satıcılar Hs.  1.000 
  Alınan Çekler Hs.   1.000 
     –––––––––––––––––– / ––––––––––––––––– 
 D) –––––––––––––––––– / –––––––––––––––––  
     Alınan Çekler Hs.  1.000 
  Kasa Hs.   1.000 
     –––––––––––––––––– / ––––––––––––––––– 
 E) –––––––––––––––––– / –––––––––––––––––  
     Borç Senetleri Hs. 1.000 
  Alacak Senetleri Hs.  1.000 
     –––––––––––––––––– / ––––––––––––––––– 
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8.  İşletme daha önce müşterisine keşide ettiği 500 
liralık çekin bankadaki mevduat hesabından 
ödendiğini gelen hesap dökümünden öğren-
miştir. 

Bu bilgilere göre yapılması gereken kayıt aşa-
ğıdakilerden hangisidir? 

 A) –––––––––––––––––– / –––––––––––––––––  
      Bankalar Hs. 500 
  Kasa Hs.  500 
     –––––––––––––––––– / ––––––––––––––––– 
 B) –––––––––––––––––– / –––––––––––––––––  
      Kasa Hs. 500 
  Bankalar Hs.  500 
     –––––––––––––––––– / ––––––––––––––––– 
 C) –––––––––––––––––– / –––––––––––––––––  
      Kasa Hs.  500 
  Verilen Çekler ve  
          Ödeme Emirleri Hs.   500 
      –––––––––––––––––– / ––––––––––––––––– 
 D) –––––––––––––––––– / –––––––––––––––––  
      Verilen Çekler ve  
           Ödeme Emirleri Hs.  500 
  Bankalar Hs.   500 
      –––––––––––––––––– / ––––––––––––––––– 
 E)  –––––––––––––––––– / –––––––––––––––––  
      Bankalar  Hs. 500 
  Alınan  Çekler Hs.  500 
      –––––––––––––––––– / ––––––––––––––––– 

 
 

 

 
 

 

 
9. Aşağıdaki hesaplardan hangisi Ticari Ala-

caklar grubunda yer almaz? 

A) Ortaklardan Alacaklar  
B) Alacak Senetleri 
C) Diğer Ticari Alacaklar  
D) Alıcılar  
E) Verilen Depozito ve Teminatlar 

 

 

 

 

 
10.  İşletme 5.000 TL nominal değerli çeki tahsil et-

miştir.  

Bu bilgilere göre alacaklandırılması gereken 
hesap aşağıdakilerden hangisidir? 

A) Alınan Çekler 
B) Alacak Senetleri 
C) Kasa 
D) Verilen Çekler ve Ödeme Emirleri 
E) Alıcılar  

11. İşletme, B bankasına tahsile verdiği 2.000 liralık 
senetleri iştira kredisi için kullanmaya karar 
vermiştir. Senedin arkasına “bedelli rehindir” 
ibaresi düşülmüştür. 

Buna göre yapılması gereken yevmiye kaydı 
aşağıdakilerden hangisidir? 

 A) –––––––––––––––––– / –––––––––––––––––  
      Bankalar Hs.  2.000 
   Alacak Senetleri  Hs. 2.000 
   -Teminattaki senetler 
     –––––––––––––––––– / ––––––––––––––––– 
 B) –––––––––––––––––  / –––––––––––––––––  
      Alacak Senetleri Hs. 2.000 
     -Cüzdandaki senetler 
   Kasa Hs.   2.000 
      –––––––––––––––––– / ––––––––––––––––– 
 C) –––––––––––––––––– / –––––––––––––––––  
     Alacak Senetleri  Hs. 2.000 
     -Teminattaki senetler 
           Alacak Senetleri Hs. 2.000 
   -Tahsildeki senetler 
      ––––––––––––––––– / ––––––––––––––––– 
 D) ––––––––––––––––– / ––––––––––––––––––  
      Bankalar Hs.  2.000 
                 Alınan Çekler Hs.  2.000 
     –––––––––––––––––– / ––––––––––––––––– 
 E) –––––––––––––––––– / –––––––––––––––––  
      Alacak Senetleri Hs. 2.000 
         Bankalar Hs.  2.000 
     –––––––––––––––––– / ––––––––––––––––– 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

12. İşletme tarafından üçüncü kişilere bir işin 
yapılmasının üstlenilmesi veya bir sözleş-
menin ya da diğer işlemlerin karşılığı olarak 
geri alınmak üzere verilen değerlerin izlendiği 
hesap aşağıdakilerden hangisidir? 

A) Verilen Depozito ve Teminatlar  
B) Alınan Depozito ve Teminatlar  
C) Verilen çekler ve Ödeme Emirleri  
D) Alınan Çekler  
E) Borç senetleri  
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13.  İşletme Yıldız işletmesinin piyasada işlem gören 
100 adet hisse senedini “alım-satım amaçlı” 
olarak ve hisse başına 50 lira ödemek koşuluyla 
satın almış ve bu işlem karşılığında aracı 
kuruma 700 Türk Lirasını ve hisse senedi 
bedelini banka havalesi ile ödemiştir. 

Bu bilgilere göre yapılması gereken kayıt 
aşağıdakilerden hangisidir? 

 A) –––––––––––––––––– / –––––––––––––––––  
     Bankalar Hs. 5.000 
     Komisyon Giderleri Hs. 700 
  Hisse Senetleri Hs.  5.700 
     –––––––––––––––––– / ––––––––––––––––– 
 B) –––––––––––––––––– / –––––––––––––––––  
      Hisse Senetleri Hs. 5.000 
          Komisyon Giderleri Hs. 700 
  Bankalar Hs.  5.700 
     –––––––––––––––––– / ––––––––––––––––– 
 C) –––––––––––––––––– / –––––––––––––––––  
      Hisse Senetleri Hs. 5.700 
   Bankalar Hs.  5.700 
     –––––––––––––––––– / ––––––––––––––––– 
 D) –––––––––––––––––– / –––––––––––––––––  
      Bankalar Hs. 5.000 
  Hisse Senetleri Hs.  5.000 
     –––––––––––––––––– / ––––––––––––––––– 
 E) –––––––––––––––––– / –––––––––––––––––  
      Hisse Senetleri Hs. 5.000 
  Kasa Hs.  5.000 
     –––––––––––––––––– / ––––––––––––––––– 
 

 

 

 

 
14. İşletmelerin geçici yatırım amacı ile hisse 

senedi almaları durumunda kullandıkları 
hesap aşağıdakilerden hangisidir? 

A) İştirakler 
B) Hisse Senetleri  
C) Bağlı ortaklıklar 
D) Bağlı Menkul Kıymetler 
E) Duran Varlıklar 

 

 

 

 

 

15. Kamu kesimi kurum ya da kuruluşları 
tarafından borçlu sıfatı ile düzenlenen, bir 
yıldan kısa vadeli emre ya da hamiline yazılı 
menkul kıymet niteliğindeki kıymetli ev-
raklara ne ad verilir? 

A) Kâr ve Zarar Ortaklığı belgesi 
B) Finansman Bonosu 
C) Yatırım Fonu 
D) Hazine Bonosu  
E) Devlet Tahvili  

16. Tahvillerle ilgili aşağıdaki ifadelerden hangisi 
yanlıştır? 

A) “Tahviller Anonim Şirketler ile kamu kurum 
ya da kuruluşlarının ihtiyaç duydukları fon-
ları sağlamak amacıyla ihraç ettikleri borç-
lanma senetleridir. 

B) Tahviller, belirli bir dönem için, belirlenmiş 
faiz oranı üzerinden anapara ve faizini 
dönem sonunda bir defada veya başka bir 
ödeme şekli ile geri ödeme taahhüdünü 
belirten finansal varlıklardır. 

C) Tahvillerin en önemli özelliği sabit getirili 
menkul kıymet olmalarıdır. 

D) Tahviller vadesine kadar ikincil piyasada el 
değiştirebilirler. 

E) Tahvil sahibine kar payı ve ortaklık hakkı 
sağlayan bir menkul kıymettir.  

 

 

 

 

 

 

 

 
17.  

     –––––––––––––––––– / –––––––––––––––––  
 Ticari Mallar Hs. XXX 
 İndirilecek KDV Hs. 
  Satıcılar Hs.  XXX 
 –––––––––––––––––– / ––––––––––––––––– 

Yukarıdaki yevmiye kaydı aşağıdaki işlemler-
den hangisine aittir? 

A) Kredili mal alışı 
B) Kredili mal satışı 
C) Nakit mal satışı 
D) Alış iskontosu 
E) Satış iskontosu 

 

 

 

 

 

 

 

 
18. Satın alınan mallarla ilgili nakliye, komisyon 

gibi giderler hangi hesaba ve nasıl kayde-
dilir? 

A) Ticari Mallar Hesabının alacağına 
B) Genel Yönetim Giderleri Hesabının alaca-

ğına 
C) Pazarlama, Satış ve Dağıtım Giderleri He-

sabının borcuna 
D) Pazarlama, Satış ve Dağıtım Giderleri ala-

cağına 
E) Ticari Mallar Hesabının borcuna 
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19. Bir işletmenin dönem başı mal stoğu 2.400 
TL’dir. Dönem içinde 17.000 liralık mal almış, 
almış olduğu malların 1.000 liralık kısmını 
istediği özelliklerde olmadığı için iade 
etmiştir. Dönem sonu yapılan sayımda işlet-
menin elinde 700 liralık mal stoğu olduğu 
tespit edilmiştir. İşletmenin dönem içindeki 
satış tutarı 15.700 ise kar/zarar nedir? 

A) 2.000 Kar 
B) 2.000 Zarar 
C) 1.000 Kar 
D) 1.000 Zarar 
E) 700  Zarar 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

20. “Satış iskontoları” hangi hesaba ne şekilde 
kaydedilir? 

A) Yurtiçi Satışlar Hesabının borcuna 
B) Ticari Mallar Hesabının borcuna 
C) Ticari Mallar Hesabının alacağına 
D) Satış İskontoları Hesabının borcuna  
E) Satış İskontoları Hesabının alacağına 

 

 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



GENEL MUHASEBE - I / FİNAL DENEME 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 
 

CEVAP ANAHTARI 
1 C 11 C 
2 B 12 A 
3 E 13 B 
4 C 14 B 
5 C 15 D 
6 D 16 E 
7 C 17 A 
8 D 18 E 
9 A 19 B 

10 A 20 D 
 
 


